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Anglisht për Folësit e 
Gjuhëve të Tjera  

A DONI TË 
MËSONI ANGLISHT

ABCD ofron 3 nivele të klasave të gjuhës 
angleze në dy udhë të ndryshme:  

1. Anglish për punëkërkuesit 
 (klasa ditore dhe në mbrëmje)  

2. Anglisht për kujdestarët 
(vetëm klasa ditore)

Studentët ABCD ESOL:  
 Merrni pjesë në klasat e gjuhëve angleze  

 Mësoni aftësi kompjuterike  

 Praktikoni anglisht në qarqet e bisedës  

 Takohuni me një këshilltar karriere  

FALAS?

Shihni nëse kualifikoheni!  
Plotësonie APLIKIMIN në 
bostonabcd.org/esol_alb

Vizitoni bostonabcd.org/esol për të gjetur 
një vendndodhje ABCD ESOL pranë jush.  

Për nformacion të mëtejshëm:  

https://translate.google.com/translate?sl=en&tl=sq&u=https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefLhNagJFWK5MZk3y7r0LU_HL2R5_oiKyZ-4bnqcn5DmkKGA/viewform

